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Agenda for årsmøtet 2026:  

1. Godkjenne stemmeberettigede  

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden  

3. Velge dirigent/møteleder, referent, samt to medlemmer til å underskrive 

protokollen  

4. Behandle tennisklubbens årsmelding  

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand  

a. Regnskap 2025 

b. Revisors rapport  

c. Kontrollkomites rapport  

6. Behandle innkomne forslag og saker  

7. Fastsette medlemskontingent 2027  

8. Vedta idrettslagets budsjett og organisasjonsplan  

9. Vedta klubbens handlingsplan 

10. Valg: 

a. Styrets leder  

b. Styrets nestleder  

c. Øvrige fire styremedlemmer  

d. To varamedlemmer til styret  

e. Revisor  

f.  Ev. representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet  

g. Kontrollkomité med leder og ett medlem og ett varamedlem 

h. Valgkomite med leder, to medlemmer og ett varamedlem 

 

  



   

 

   

 

ÅRSRAPPORT 2025  

Styrets beretning 

Klubbens virksomhet omfatter aktivitet som idrettslag tilknyttet Norges Idrettsforbund. 

Virksomheten er lokalisert i Stavanger kommune.  

Styret i Stavanger Tennisklubb valgt på årsmøtet i mars 2025:  

 

Styreleder: Carl Fredrik Hjelle (gjenvalg) 

Nestleder: Petra Humppila Nordbø (tidl. styremedlem) 

 

4 styremedlemmer: 

Medlem: Lars Gjerdåker (gjenvalg) 

Medlem: Gunnar M Christensen (gjenvalg) 

Medlem: Ingrid Monsen (ny) 

Medlem: Ana-Marie Andvik (ny) 

 

2 Varamedlemmer: 

Varamedlem: Lene Mannes (ny, trakk seg fra rollen i oktober 2025) 

Varamedlem: Arild Wiig-Fisketjøn (ny) 

Varamedlemmene har vært invitert på alle styremøter og deltatt i samme omfang som 

ordinære styremedlemmer. 

Styret har i perioden avholdt månedlige formelle styremøter med unntak av februar, juli og 

september. I tillegg kommer den årlige strategisamlingen for styret sammen 

administrasjonen. 

 

  



   

 

   

 

Klubbdrift 

Stavanger Tennisklubb er en av Norges største tennisklubber og et av Stavangers 

største idrettslag. Det er registrert 992 aktive medlemmer i Spond ved utgangen av 

2025, ned fra 1018 ved utgangen av 2024. Tabellen nedenfor viser 

medlemsmassens fordeling etter alder og kjønn. 

 

Medlemstall 2025   0-12 år   13-19 år   20+    Totalt   

Kvinner    14 % 8 % 20 % 43 % 

Menn    18 % 9 % 30 % 57 % 

Totalt    33 % 17 % 50 % 100 % 

 

Klubben skal være inkluderende og favne både bredde og topp, unge og eldre. Som 

regionsklubb skal Stavanger Tennisklubb ta en ledende rolle og samarbeide tett med 

andre klubber for å styrke utviklingen av tennis i regionen 

 

Stavanger Tennisklubb skal være en helhetlig og veldrevet klubb med høy sportslig 

kvalitet, sterke sosiale fellesskap og gode rammer for aktivitet, ansatte og frivillige. 

Klubben skal kombinere sportslige prestasjoner med bred deltakelse, høy trivsel og 

en tydelig verdibasert kultur. Gjennom gode anlegg, kompetente trenere og ansatte, 

effektiv drift og tydelig kommunikasjon skal klubben: 

 

▪ Legge til rette for utvikling på alle nivåer, fra nybegynner til elite 
▪ Tilrettelegge for prestasjonsutvikling og skape resultater klubben er stolte av 
▪ Skape et trygt, sosialt og inkluderende miljø for medlemmer i alle aldre 
▪ Sikre god økonomisk styring og langsiktig utvikling av anlegg og aktivitet 
▪ Være en attraktiv møteplass, samarbeidspartner og arbeidsplass 
▪ La klubbens fire verdier prege all aktivitet, samhandling og beslutninger 
 

Konkrete årlige målsettinger for de 6 punktene over er spesifisert i klubbens 

handlingsplan. Denne er oppdatert for 2026 og lagt som vedlegg til årsmøtet. 

  



   

 

   

 

Klubbens organisasjonsplan  

Styret har i 2025 jobbet etter organisasjonsplan som vist i figur nedenfor der alle 

styremedlemmene har hatt spesifikke ansvarsområder. Dette har på en god måte 

fordelt arbeidsoppgavene til styret og sikret et bredt nedslagsfelt med stor 

arbeidsflate. Styret har et ønske om å få flere av klubbens medlemmer engasjert i 

klubbdrift og de ulike komiteene. Dette har vi lykkes med til en viss grad gjennom en 

utvidet anleggskomite, men dette er fortsatt et område vi ønsker å forbedre. I 2026 er 

målet å engasjere medlemmer i flere komiteer (eksempelvis sponsor- og 

sosialkomiteen). Styret ønsker at klubben øker fokuset på inkludering av medlemmer 

i klubbdriften gjennom dugnad. Særlig for anleggskomiteen forventes mye arbeid 

framover, både rundt Tennishuset og Hafrsfjord, og for å sikre både kapasitet og 

kompetanse vil det være viktig å kunne trekke på ressurser blant alle klubbens 

medlemmer. De ulike styremedlemmenes ansvarsområder er videre beskrevet i 

klubbhåndboka.  

 

Fra og med høsten 2025 ble det gjennomført en organisatorisk endring som 

resulterte i at oppdragsavtalen med klubbens sportslige leder Robert Gustafsson ble 

avsluttet. Endringen har effekt fra og med januar 2026. I tillegg besluttet klubbens 

daglige leder Ole Storhaug at han ønsket å tre ut av rollen som daglig leder. Styret 

besluttet da, etter en prosess som blant annet involverte ressurspersoner fra Norges 

Tennis og Padelforbund, å ansette klubbens mangeårige administrative leder 

Christina Landvik Nasr som interim daglig leder fra og med desember 2025. Styret 

har igangsatt en prosess for å få på plass en permanent daglig leder fra og med 

oppstarten av høstsemesteret i 2026. Inntil videre ivaretas det formelle sportslige 

lederansvaret av interim daglig leder. 



   

 

   

 

 

 

Drift  

 

2025 har vært et utfordrende år for klubben. Ikke alt har gått på skinner. Vi har kjent 

på både økonomiske og organisatoriske utfordringer, og vi har måttet ta noen 

nødvendige, men krevende valg underveis. Perioder med omstilling skaper naturlig 

nok usikkerhet, og det har vært tider hvor vi har måttet bruke mer energi på drift og 

struktur enn vi egentlig skulle ønske. 

Samtidig har året vist oss hvor robust klubben faktisk er. Midt i utfordringene har 

aktiviteten vært høy, barn og unge har møtt opp til trening med smil og forventning. 

Våre trenere og ansatte har stått på hver eneste dag for å gi det beste de kan.  

Vi har i løpet av året jobbet målrettet med å styrke den daglige driften. Vi har sett på 

rutiner, økonomistyring, kommunikasjon og rolleavklaringer, og vi har startet en 

prosess for å bygge en mer forutsigbar organisasjon.  

Det viktigste vi tar med oss videre, er den samlede kompetansen i klubben. Vi har 

dyktige trenere med høy faglig kvalitet, et styre som er engasjert og fremoverlent, og 

medlemmer som både bryr seg og stiller opp. Den erfaringen vi har gjort oss 

gjennom 2025 gjør oss klokere og bedre rustet. 

  



   

 

   

 

Vi er overbevist om at vi har alle forutsetninger for å lykkes. Ikke fordi veien alltid vil 

være enkel, men fordi vi står samlet, med erfaring, kompetanse og vilje til å utvikle 

oss videre. 

 

TFO og tennisskole barn/ungdom  

Klubben har etablert en tydeligere rød tråd i treningsopplegget, der struktur, 

progresjon og sammenheng står i sentrum. Aldersinndelingen er blitt klarere, og barn 

på samme alder trener i større grad samtidig, noe som har bidratt til både økt 

trygghet, bedre læringsmiljø og sterkere sosiale bånd mellom spillerne. 

 

Det er høy deltakelse med gode tilbakemeldinger på drop-in-tilbudet og de sosiale 

kveldene og arrangementene. Disse tiltakene har blitt viktige møteplasser for både 

spillere og familier, og bidrar til å styrke klubbfølelsen på tvers av alder og nivå. 

 

Sommeren 2025 markerte et høydepunkt med en svært vellykket sommercamp, med 

høy deltakelse og stort engasjement. Campen ga barna mulighet til å kombinere mye 

tennis med lek, sosialt samvær og mestring, og ble et tydelig eksempel på klubbens 

filosofi om at utvikling og glede går hånd i hånd. 

 

Parallelt fortsetter vi arbeidet med å videreutvikle trenerteamet og treningsinnholdet i 

tett samarbeid med forbundet. Dette sikrer at våre tilbud er faglig forankret, 

fremtidsrettede og tilpasset både bredden og de som ønsker å satse mer. 

 

Tennis i STK skal være gøy, inkluderende og utviklende. Med struktur, kultur og 

engasjementet, ser vi frem til å bygge videre på denne filosofien og skape enda flere 

gode tennisopplevelser i årene som kommer. 

 

 

Konkurranse 

2025 største høydepunkt var deltakelsen i NM innendørs i Bergen i mars. Det ble 

spilt om åtte titler, og STK leverte en prestasjon helt utenom det vanlige ved å vinne 

hele fem av dem. 

Kajsa Helgesen tok gull i både singel og dobbel i U19-klassen. Lotta Helgesen fulgte 

opp med en imponerende dobbeltseier i U16, der hun vant både singel og dobbel. I 

tillegg gikk Benjamin Kamps helt til topps i dobbel i U16. 

At én og samme klubb vinner fem av åtte klasser i et norgesmesterskap, er en 

prestasjon det knapt finnes maken til. Dette vitner om et svært høyt nivå blant 

spillerne og om målrettet og godt arbeid i hele klubben. 



   

 

   

 

 

Det har i løpet av året vært noen endringer i trenerteamet i konkurranseavdelingen. 

Samarbeidet med Robert Gustafsson ble avsluttet høsten 2025, og Ludwig Boos Eek 

valgte å avslutte sitt engasjement etter å ha bidratt positivt til utviklingen i miljøet. 

Klubben retter en stor takk til begge for arbeidet de har lagt ned og for det 

engasjementet de har vist overfor spillerne. 

Hans Fredborg har i løpet av året flyttet tilbake til Sverige, men er fortsatt en del av 

trenerteamet. Han bidrar jevnlig, blant annet ved å reise med spillere for å sikre best 

mulig oppfølging og kvalitet i turneringsarbeidet. 

Klubben har fortsatt et tydelig og langsiktig fokus på konkurranseavdelingen. Ole 

Storhaug og Milos Herceg har ansvaret for å videreføre og videreutvikle det gode 

arbeidet som er lagt ned, og skal sammen med resten av trenerteamet sikre kvalitet, 

kontinuitet og en helhetlig satsing for klubbens konkurransespillere. 

 

 

Voksne 

I 2025 har Oscar Barrios hatt det overordnede ansvaret for klubbens voksentilbud, og 

han gjør en formidabel innsats. Vi ser en økende interesse blant voksne spillere, 

både på drop-in og organiserte aktiviteter. 

I tillegg til drop-in opplever vi at stadig flere ønsker introkurs. Mange foreldre ønsker 

å kunne spille mer med barna sine også utenom de faste treningene, noe vi synes er 

svært positivt. Dette bidrar til økt aktivitet, mestring og spilleglede på tvers av 

generasjoner. 

Vårt drop-in-tilbud for voksne har vært en stor suksess, og interessen for fleksible 

treningstilbud er fortsatt økende.   

Klubben vil også i tiden fremover videreutvikle voksentilbudet gjennom flere sosiale 

arrangementer og muligheten for treningsreiser til utlandet. 

 

  



   

 

   

 

Sportslig tilbud og sosiale aktiviteter i 2025  

 

Stavanger tennisklubb har gjennom året arrangert en rekke turneringer: 

 

• Januar: TE 16 og Race 14 

• Februar: Juvesen 

• Mars: TE 14 

• April: NM/Landsturnering 

• Mai: Juvesen 

• Juni: Race 14 

• September: Juvesen 

• Oktober: ITF J100 

• November: NC 14 og NC16 

• Desember: Juvesen double 

• Gjennom hele året: red, orange og green tour 

 

I 2025 fortsatte vi å utvikle klubbens aktivitetstilbud med særlig fokus på samlinger og 

arrangementer for barn og ungdom. De sosiale og sportslige samlingene har fått 

svært god respons, og vi viderefører blant annet filmkvelder og dagsturneringer. Vi 

har sterk tro på å kombinere læring og underholdning, og vårt overordnede mål er å 

skape et trygt, inkluderende og utviklende miljø hvor alle føler mestring og tilhørighet. 

For voksne viderefører vi dagsturneringer og klubbstigen, som samler rundt 50 

deltakere. Klubbkonseptet gir jevnlig kamptrening, sosialt fellesskap og sportslig 

utvikling gjennom hele året, og vi ser at dette er et tilbud mange setter stor pris på. 

Målet for 2026 er å tilby et enda bredere og mer tilpasset arrangementstilbud for 

klubbens medlemmer på alle nivåer. Vi vil arrangere flere turneringer og aktiviteter 

med varierte formater og ulik varighet, slik at enda flere får gleden av å spille kamper 

i trygge og motiverende rammer. 



   

 

 
 

 

Klubbturer/Gruppeturer i 2025: 

  

• Sverige  

• NM Sandefjord, Gjøvik, Holmenkollen  

• Landsturnering og Dominos ute Heming, inne i Oslo 

• Treningsleir for medlemmer i alle aldersgrupper i Kroatia 

 

 

 

Anlegg 

Klubben disponerer 8 innendørsbaner på Tjensvoll og 4 utendørsbaner på Madla. På 

innendørsbanene er utnyttelsesgraden tilnærmet 100 % innenfor kjernetiden 14.00-

21.00. 

Hafrsfjordbanene holdt bra kvalitet der vanningsanlegget løfter kvaliteten gjennom 

sommermånedene og anlegget fremstår fortsatt som attraktivt, men kapasiteten er 

begrenset.  

I 2025 (årsmøtet) ble det innført betaling for booking og bruk (kr 100) for utebanene. 

Dette for å redusere tilfeller av booking uten faktisk bruk. Inntekt skal utelukkende gå til 

anleggsutviding for klubben, primært nybygg på Hafrsfjord. Endringen skal evalueres i 

løpet av 2026 og vurdere videreføring for 2027. 

På Hafrsfjord er klubbhuset fra tidlig 1980-tall i en svært dårlig forfatning, blant annet 

etter omfattende vannlekkasjer. Klubben har siden forrige årsmøte arbeidet videre med 

planer for nybygg av klubbhuset. Dette siden en rehabilitering av dagens hus viser seg 

å være for omfattende og dyrt. Skisser og tegninger fra arkitekt (se under for eksempel) 

og budsjett og finansieringsplan ble lagt fram på årsmøtet 2025. Søknad om 

Spillemidler ble avslått etter formaliafeil i Stavanger kommune. Kommunen har etterslep 

på Spillemidler, og vi ville uansett ikke nådd opp i denne omgang. Ny søknad er inne og 

vi beholder opprinnelig plass i køen. Nytt svar forventes før sommeren 2026. Vedtaket 

fra årsmøtet i 2025 om bygging av klubbhus er vurdert slik at det kan videreføres også 

for 2026. 



   

 

 
 

 

 

 

 

For Tennishuset på Tjensvoll er mulighetsstudiet i gang og de jobber i hovedsak med 3 

alternativ; 1) oppussing av eksisterende bygg sammen med nybygg av 2 tennisbaner og 

5-6 padelbaner, 2) nybygg på Rubbhalltomta (mellom hotellet og Tjensvollkrysset), og 

3) Som alternativ 2, men enda større integrering av hele området. Kostnadsforskjellene 

er store for disse alternativene og fra klubben sin side er vi tydelige på at vi ønsker 

alternativ 1. Dette hovedsakelig pga. realisme med hensyn til Stavanger kommune sin 

dårlige økonomi, og at vi således tror at de to andre alternativene kun vil bidra til 

prosjektet blir skyvet langt ut i tid, og kanskje aldri bli realisert.  

Mulighetsstudiet var forventet å konkludere i løpet av 2025. Vi fikk dessverre mer rett 

enn vi kunne ønsket rundt kommuneøkonomien, og en særdeles skral 

kommuneøkonomi satte høsten 2025 arbeidet til et ennå lavere tempo for kommunen. 

Det er viktig at klubben også framover står på for å sikre at politikerene ikke glemmer at 

de i 2022 gjorde en flertallsbeslutning på å utvide tennishallen (med to tennisbaner og 

5-6 padelbaner). Det er også anbefalt å gjennomføre møter med idrettsavdeling 

(minimum 2 i året) og prosjektleder for mulighetsstudiet. 



   

 

 
 

Tennishuset på Tjensvoll blir jevnt og trutt vedlikeholdt. I løpet av 2025 har kafe med 

kjøkken blitt oppgradert ved stor hjelp av midler fra legat. Dette har ført til moderne 

kjøkken, bedre romløsning og enn egen krok for sosial aktivitet.  

Styret har også i 2025 brukt svært mye tid rundt anlegg. I tillegg til de to sakene nevnt 

over gjorde kommunen om på driftsavtalen for tennishuset på Tjensvoll og mente at vi 

ikke hadde en avtale som forpliktet kommunen til å kompensere for bruk av tennishallen 

til messer. Dette har de gjort siden 1997 og er også innfelt i dagens driftsavtale fra 

2018, gjennomført og utbetalt for siste ONS, men avtalen er formelt ikke signert av 

kommunen, men godkjent av juridisk avdeling. Med motivasjon i kommunens økonomi 

har de bestridt dette og ønsker ikke å kompensere fra 2025. Dette må igjen løftest til 

politisk nivå, og gjerne best når kommuneøkonomien er i en bedre tilstand. 

Dette er tidsmessig krevende saker der vi ser oss nødt til å involvere mange parter for å 

oppnå det vi ønsker. Men vi går på, med friskt mot, og håper at også kommunen 

verdsetter alt det gode arbeidet som Stavanger Tennisklubb gjør, for nærmiljø, 

kommune og region, men også for folkehelse og idrett, og for barn, ungdom og voksne. 

  



   

 

 
 

Regnskap 2025 og budsjett 2026  

Oppsummering av 2025 versus budsjett 

2025 har vært et utfordrende år økonomisk. Stavanger Tennisklubb budsjetterte med et 
årsresultat på 661.813 kroner. Endelig resultat endte dessverre på -613.083. 

Det negative årsresultatet skyldes betydelig svakere utvikling på treningsinntektene i 
forhold til budsjett. Avviket på treningsinntektene relativt til budsjett knyttes i hovedsak til 
TFO, konkurransetennis og baneleie fra utebanene. Det negative avviket på TFO-delen 
skyldes i stor grad at rekrutteringen til TFO var for svak. Færre spillere enn budsjettert 
medførte et avvik mot budsjett på -510.000. 

Innen konkurranse opplevde vi færre spillere enn budsjettert, dette skyldes en 
kombinasjon av frafall som følge av nedtrapping og svakere rekruttering enn budsjettert. 
Treningsinntekter knyttet til konkurransegruppene endte 500.000 lavere enn budsjettert. 

2025 var første året hvor vi har tatt baneleie på utebanene. Dette var et ledd i 
finansieringen av nytt klubbhus på Hafrsfjord. Budsjettet la til grunn at 100 kroner per 
time ville gi klubben en ekstra inntekt på 250.000 kroner. Når utesesongen var over 
viste fasiten 81.000 kroner. Avviket versus budsjett på -169.000 kroner skyldes til en 
viss grad at det tok tid å tilrettelegge for baneleie i bookingsystemet Matchi, men i tillegg 
viser det seg at man overvurderte inntektspotensialet fra utebanene. Her må klubben 
bare erkjenne at tallgrunnlaget som lå til grunn for budsjettet ikke var tilstrekkelig 
kvalitetssikret. 

Lavere treningsinntekter trenger ikke nødvendigvis medføre at resultatet blir negativ 
dersom man samtidig klarer å justere kostnadene tilsvarende. Dessverre er dette en 
krevende øvelse når 70% av klubbens kostnader knyttes til personal. Da utfordringen 
med treningsinntektene ble kjent ved oppstart av høstsemesteret var det dessverre ikke 
mulig for klubben å justere personalkostnadene raskt nok til å dekke inn underskuddet 
som oppstod som følge av svikten i treningsinntekter. 

Utover treningsinntekter opplevde vi et svakere sponsorsalg enn budsjettert, delvis fordi 
flere sponsorer ikke ønsket å fornye avtalen, men også at enkelte sponsorer ønsket å 
bli fakturert i januar 2026 i stedet for i desember 2025. Deler av avviket versus budsjett 
skyldes altså periodiseringseffekter, men per årsslutt hadde klubben flere baner uten 
sponsor, og det resulterer i et avvik versus budsjett på -150.000 kroner.  

De totale kostnadene for 2025 endte som budsjettert. Dermed ble resultatet for 2025 
omtrent 1,3 millioner svakere enn budsjettert. 

Resultatet for 2025 (2024 i parentes) 

Klubben opplever et stort aktivitetsnivå og høy utnyttelse av banene. Med unntak av 

2025 har klubben vært drevet godt økonomisk de siste årene. Dette bidrar til at 



   

 

 
 

klubbens soliditet er god selv om 2025 endte i tap. Årsresultatet for 2025 endte på -

613.083 (257 679)). 

Driftsinntektene falt med omtrent 3 % sammenlignet med fjoråret, og endte på 14,9 

(15,4) millioner kroner. Inntektsreduksjonen er, som redegjort for ovenfor, drevet av 

svakere inntekter fra trenings- og turneringsaktivitet.  

Driftskostnadene økte 2 % sammenlignet med fjoråret, og endte på 15,6 (15,2) millioner 

kroner. Personalkostnadene endte på 9,1, ned fra 9,2 i fjor.  

Andre driftskostnader, som også inkluderer personalkostnader i form av innleie av 

enkelte tennistrenere, økte med 9% sammenlignet med 2024. Økningen skyldes i sin 

helhet økte trenerkostnader, som økte med 916.000. 

Styret er opptatt av at klubb og administrasjon fremover har et høyt kostnadsfokus, og 

at man vurderer tiltak for å sikre at personalkostnadene er under kontroll, slik at man 

ivaretar et godt grunnlag for lønnsom drift også fremover. Søkelys på kostnader og 

effektiv drift er særskilt viktig for å holde treningskostnadene nede fremover. 

 

Likviditet og soliditet (2024 i parentes) 

Klubbens likviditetssituasjon er god. Likviditetsgraden1 er på 3,0, (2,9), noe som er 

betydelig over målsetningen på 2.  

Klubbens målsetning er å ha en egenkapitalandel på 50%, og samtidig at egenkapitalen 

skal utgjøre omtrent 25% av omsetningen. Per 31.12.2025 utgjør klubbens egenkapital 

ca. 4,0 (4,6) millioner kroner, og det gir en egenkapitalandel på 71%, som er betydelig 

høyere enn målet på 50%. Egenkapitalen utgjør 27% av omsetning, også dette over 

målsetning.  

Det ble i årsmøtet i 2021 fattet et vedtak om at egenkapital utover målsetning skal 

reserveres for særskilte prosjekter (egenkapital med selvpålagte restriksjoner). 

Anvendelse av midlene skal være øremerket og godkjent av årsmøtet, evt. 

ekstraordinært årsmøte. Relevante formål kan for eksempel være oppgradering av 

klubbhus på Hafrsfjord, utvidelse av Tennishuset eller konkrete arrangementer. Per 

31.12.2025 utgjør nevnte midler 2 millioner kroner.  

Klubben planlegger for et høyt aktivitetsnivå også i 2026, og ønsker å budsjettere med 

et solid overskudd for å sikre god likviditet og soliditet videre, herunder også for å gjøre 

avsetninger til fremtidige anleggsprosjekter knyttet til både klubbhus på Hafrsfjord og 

oppgradering av Tennishuset på Tjensvoll. 

 
 



   

 

 
 

Styret anbefaler derfor at klubben budsjetterer med et overskudd på 602.000 i 2026.  

 

 

Avsluttende kommentar  

Styret vil avslutningsvis takke alle medlemmer, ansatte og samarbeidspartnere for nok 

et godt idrettsår.  

Det høye aktivitetsnivået, det positive engasjement, og det konstruktive samarbeidet 

motiverer til fortsatt full innsats for både administrasjon og styre. Vi har som mål å legge 

forholdene til rette slik for at så mange som mulig skal kunne spille tennis livet ut. 

Arbeidet vi legger ned er for å gi klubbens medlemmer størst mulig treningsutbytte, og 

muligheten til å oppnå et prestasjonsnivå i samsvar med egne ambisjoner.  

 

Stavanger, 16. mars 2026 

Styret i Stavanger Tennisklubb  

 

 

  



   

 

 
 

 

5.Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand  

 

 



   

 

 
 



   

 

 
 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

  



   

 

 
 

 



   

 

 
 

 
 

 



   

 

 
 

 

 
 



   

 

 
 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

 

 



   

 

 
 

 



   

 

 
 

6. Behandle innkomne forslag og saker 
 

Ingen forslag eller saker mottatt til behandling 

7. Fastsette medlemskontingent for 2027   

Medlemskontingenten foreslås endret for 2027 i henhold til tabellen nedenfor:   

 

Årsmedlemskap     

     

 2027 2026 2025 2024 

Barn 0-12 år 450 400,- 375,- 375,- 

Junior 13-19 år 1.000  900,- 850,- 850,- 

Senior 19+ 2.800 2.600,- 2.500, - 2.500, - 

Familie  4.500 3.700,- 3.500, - 3.500, - 

Student 1.000 900,- 850,- 850,- 

 

  



   

 

 
 

8. Vedta idrettslagets budsjett og organisasjonsplan  
 

 

 

 

 
  

Stavanger Tennisklubb
Budsjett 2025 Faktisk 2025 Budsjett 2026

Inntekter

Trening 8 830 000 kr 7 522 576 kr 7 040 000 kr

Baneleie 1 700 000 kr 1 314 086 kr 1 350 000 kr

Kontingent og turneringer 2 600 000 kr 2 489 507 kr 2 615 000 kr

Støtte NTF, NIF, Idrettsrådet etc 1 430 000 kr 1 880 485 kr 1 671 000 kr

Sponsorinntekter 525 000 kr 375 000 kr 250 000 kr

Salg og strenging 700 000 kr 921 858 kr 970 000 kr

0 kr 0 kr 0 kr

Sommercamp 350 000 kr 381 226 kr 400 000 kr

Diverse 0 kr 546 818 kr 0 kr

0 kr

Totalsum 16 135 000 kr 15 431 555 kr 14 296 000 kr

Utgifter

Personalkostnader 11 361 187 kr 11 226 555 kr 10 046 000 kr

Drift 1 107 000 kr 1 247 185 kr 1 065 000 kr

Kontingent og turneringer 850 000 kr 773 496 kr 765 000 kr

Varekostnader 570 000 kr 525 001 kr 550 000 kr

Trening 600 000 kr 833 651 kr 500 000 kr

Reise 565 000 kr 469 650 kr 400 000 kr

Sommercamp 50 000 kr 38 770 kr 50 000 kr

Gebyr 200 000 kr 263 588 kr 260 000 kr

Avskrivninger 150 000 kr 175 122 kr 158 000 kr

Diverse 90 000 kr 603 924 kr 0 kr

Sum 15 543 187 kr 16 156 942 kr 13 794 000 kr

Driftsresultat 591 813 kr -725 387 kr 502 000 kr

Finansposter

Finansinntekt 75 000 kr 116 079 kr 100 000 kr

Finanskostnad 5 000 kr 3 778 kr 0 kr

SUM 661 813 kr -613 086 kr 602 000 kr



   

 

 
 

Organisasjonsplan 

 

 

 
  



   

 

 
 

9. Vedta klubbens strategi og handlingsplan  
 

Strategi og handlingsplan er vedlagt som eget dokument på hjemmesiden.  

  



   

 

 
 

10. Valg  
 

Punkt a-d) Valg av styre 

Note: Styret velges som følger: styreleder individuelt, nestleder individuelt, styremedlemmer 

som gruppe, varamedlemmer som gruppe 

 

 

Innstilling fra valgkomitéen til årsmøtet 25.03.26 

STYRET I STAVANGER TENNISKLUBB 2026-2027:  

Leder: Carl Fredrik Hjelle (gjenvalg)  

Nestleder: Jan Holm (ny) 

Medlem: Ingrid Monsen (gjenvalg) 

Medlem: Ana-Marie Andvik (gjenvalg) 

Medlem: Fredrik H Graaner (ny) 

Medlem: Vibeke Dyreborg Kurdahl (ny) 

Varamedlem: Arild Wiig-Fisketjøn (gjenvalg) 

Varamedlem: Marie Aadland Svihus (ny) 

 

Innstillingen fra valgkomiteen er enstemmig:  

Valgkomiteen har bestått av: 

Maren Goa (leder)  

Kyrre Martinius Knutsen (medlem) 

Ola Sjøstrand (medlem) 

Elise Juell (varamedlem)  

 

e) Revisor: 

KPMG 

 

f) Evt. representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet 

Styret gis fullmakt til å utnevne representanter 



   

 

 
 

 

g) Kontrollkomité: 

Leder:   Sverre Bjelland (gjenvalg) 

Medlem:  Bente Baxter (gjenvalg) 

Varamedlem:  Inge Bjørkevoll (gjenvalg) 

 

h) Styrets innstilling til valgkomite: 

● Leder: Maren Goa 

● Medlem: Ola Sjöstrand 

● Medlem: Kyrre Knutsen  

● Varamedlem: Elise Eckbo Juell 

 

 


